
ROZHOVOR

AKTUÁLNĚ________________________________________

Za 66 dní na Hradě? 8
Rozhovor s překvapivým prezidentským 
kandidátem Mirkem Topolánkem 
Marek Stoniš, Bohumil Pečínka
REFLEXE____________________________ 16
ROZHOVOR_____________________ __________________

Radkín Honzák 20
My Češi jsme jako chlapi: 
ješitní a sebestřední
V situaci, kdy neplatí nic, přichází čas
pro svody charismatických vůdců,
tvrdí mimo jiné známý český psychiatr
v rozhovoru s Janou Bendovou
t é m a _____________________________________________

Baviči do politiky 26
Tonda Blaník ohlásil prezidentskou 
kandidaturu. Petr Sokol v té souvislosti 
sepsal krátkou historii politických 
angažmá komiků v české a světové 
politice a Luděk Staněk vyzpovídal 
tvůrce seriálu Kancelář Blaník.
SONDA___________________________________________

Já taky 32
Celosvětová kampaň #Metoo pohledem 
Veroniky Bednářové a Milana Tesaře

REPORTÁŽ________________________________________

Bon dia z Barcelony 40
Katalánsko bojuje o samostatnost.
Reportérka Reflexu Adéla Knapová je u toho.
FENOMÉN________________________________________

Valící se kámen 46
Nejstarší rockový časopis Rolling Stone 
slaví padesáté narozeniny /Michal Bystrov

Inga Verbeecková so
Hodíme se к sobě, miláčku...?
Globální dohazovačka neboli dáma, 
která se živí tím, že svým klientům hledá 
partnery na míru /  Veronika Bednářová
LABYRINT KULTURY ____________ 54
CAUSA____________________________________________

Velký návrat a smrt
Alexandra Dubčeka 60
Před pětadvaceti lety zemřel na následky 
autonehody muž, jenž se jen o tři roky 
dříve vrátil na politické výsluní 
Václav Tikovsky
SERIÁL -  FEMME FATALE

Sophia
Robotka s mozkem Einsteina a tváří

64

Audrey Hepburnové /  Dárek Šmíd 
ŽIVOTNÍ STYL 66
Á PROPOS

Událost, která změnila svět
O speciálu Reflexu o Velké říjnové 
socialistické revoluci /  Zdeněk Vacek

72

DIVOKÁ KACHNA

Ve hřeje sudetská cesta
Obchvat Prahy je už jen krok 
od dokončení /Milan Tesař

74

T I N Z E R C E


